

پیش‌درآمد:

مشهد پایتخت معنوی ایران و اولین کلان شهر مذهبی جهان که در طول تاریخ به پویایی رسیده است. امروزه این شهر تاریخی و کهن، یکی از مهم‌ترین مقاصد زیارتی، سیاحتی، درمانی و گردشگری سلامت به شمار می‌رود. به طوری که هتل بین‌المللی ۵ ستاره قصرالضیافه قدس رکسان هر ساله میزبان میلیون‌ها زائر مشتاق به زیارت امام هشتم (ع) و گردشگران درمانی است.

مهسا در تریپ ادوایزر هتل قصرالضیافه را هتلی لوکس می‌نامد. از نظر او این هتل بهترین هتل ایران است و اقامت در این هتل برای او تجربه‌ای فوق‌العاده بی‌نظیر بود.

معرفی قصرالضیافه:

نزدیک‌ترین هتل به حرم امام رضا (ع)، هتل بین‌المللی ۵ ستاره قصرالضیافه قدس رکسان است.

هتل قصرالضیافه در سال ۱۴۰۱، به همراه ۲۲۵ اتاق در ۱۱ طبقه به بهره‌برداری رسید. این هتل دارای ۲۲۵ اتاق و ۴۲۴ واحد پارکینگ است.

یکی از دغدغه‌های مهم زائران و مهمانان، ترافیک اطراف حرم مطهر بوده که قصرالضیافه توانسته است این دغدغه را با کمک ایجاد پارکینگ اختصاصی برطرف نماید.

این هتل در جوار حرم مطهر رضوی، ابتدای خیابان آیت‌اله شیرازی واقع شده است.

هتل بین‌المللی ۵ ستاره قصرالضیافه یکی از هتل‌های زنجیره‌ای هلدینگ بین‌المللی هتلداری و گردشگری رکسان به شمار می‌رود.

اتاق‌های قصرالضیافه مشهد به سه دسته‌ی اتاق‌های استاندارد، سوئیت‌ها و اتاق‌های ویژه‌ی توانیابان تقسیم می‌شوند. امکانات کامل رفاهی و اقامتی، چیدمان مدرن و خارق‌العاده و چشم‌انداز تمام‌نمای حرم مطهر از ویژگی‌های منحصره‌فرد هتل ۵ ستاره قصرالضیافه است.

تنوع متراژ اتاق‌های قصرالضیافه بی‌نظیر است، از ۳۶۰ مترمربع تا ۴۵ مترمربع.

تمامی خدمات اقامتی و رفاهی در هتل ۵ ستاره قصرالضیافه با کیفیت A++ ارائه می‌گردند.

یکی دیگر از شاخصه‌های ممتاز هتل بین‌المللی ۵ ستاره قصرالضیافه قدس رکسان، ارائه خدمات درمانی و سلامت‌محور است که بسیاری از این خدمات برای اولین بار در میان هتل‌های ۵ ستاره مشهد ارائه می‌گردند.

از مزایای موقعیت مکانی هتل علاوه بر هم‌جواری با بارگاه ملکوتی امام هشتم، نزدیکی آن به جاذبه‌های تاریخی، تجاری و طبیعی شهر مشهد است.

مجموعه‌های پذیرایی ایرانی، مدیترانه‌ای، عربی و فرنگی، تنوع بی‌نظیر انواع ماساژ و حمام‌های سنتی، خدمات زیبایی، سالن‌های ورزشی، سونا و جکوزی مجزا برای خانم‌ها و آقایان، کلاس‌های یوگا، انواع پکیج‌های سلامت‌محور تنها بخشی از خدمات هتل ۵ ستاره قصرالضیافه قدس رکسان به شمار می‌رود.

پایان بندی:

هتل قصرالضیافه قدس رکسان، هتلی ۵ ستاره با تمامی امکانات اقامتی و رفاهی است. این هتل با تمرکز بر مزیت درمانی و سلامتی، توانسته است بهترین و تازه‌ترین خدمات را در شهر مقدس به مهمانان ارائه نماید. یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های هتل بین‌المللی ۵ ستاره قصرالضیافه، ارائه بهترین خدمات به زوار امام هشتم و رقم زدن بهترین خاطره و خلق تجربه‌ای تازه و بی‌بدیل برای مهمانان عزیز است. هتل قصرالضیافه هتلی است برای سلامت روح و روان و جسم شما.

